[image: ]
INTENÇÃO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

[bookmark: _GoBack]Câmara Municipal de Córrego Fundo/MG divulga a INTENÇÃO EM ADERIR COMO CARONA à Ata de Registro de Preços n.º 033/2025, referente ao Processo Licitatório n.º 1441/2025 – Pregão Eletrônico n.º 004/2025. Órgão gerenciador: Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Baixo Jequitinhonha – CIMBAJE. Detentor: CAMMINARE MÁQUINAS E EMPREENDIMENTOS LTDA. Objeto: Aquisição de veículo automotor tipo passeio, sedan médio, executivo, conforme especificações técnicas. Descritivo: Lote nº 4 – Descrição: Veículo de passeio, tipo sedan médio (executivo), 0 km, câmbio automático, motorização mínima 1.8L/101CV (híbrido) ou 2.0/170CV (aspirado), tração dianteira, ar-condicionado, 6 airbags, ACC, entre outros itens obrigatórios. Cor branca ou prata.
Valor Total: R$ 179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais).
Publique-se para cumprimento do art. 37 da Constituição Federal e da Lei nº 14.133/2021. Informações: tel. (37) 3322-9720 | E-mail: cmcfundo@gmail.com. Córrego Fundo/MG, 08 de agosto de 2025. Wagner de Faria- Pregoeiro.
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE CORREGO FUNDO

CNPJ: 02.347.381/0001-05 | TELEFONE: (37) 2040 - 0209
Rua: Lizandro Veloso da Cunha, 574 - Centro
CEP: 35568-000 | Cérrego Fundo - Minas Gerais